
お客様各位 2024年8月21日

株式会社オフィス・ラボ

                商品価格改定のお知らせ                                                  

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、ご承知の通り、諸物価の高騰は各方面に多大の影響を与えており、弊社におきましても

世界的な資材価格高騰、及び海上輸送運賃の引上げの影響を受け、誠に心苦しいのではあり

ますが10月1日より、新価格とさせていただく製品がございますのでお知らせいたします。

従来の価格でのご提供が難しい状況となり、誠に申し訳ないこととは存じますが、価格改定の

事情をご賢察いただき、ご了承いただけますようお願い申し上げます。
  敬具

記

2024年10月1日受注分より適用   （税別）

商品名 型番

ピタットチェアFit ナチュラルフレーム PT-FT23NA
ピタットチェアFit ダークフレーム PT-FT23DK
ピタットチェア⽤介助延⻑レバー PT-KJL
ピタットチェア用ヘッドレスト  PT-HDR20
回転式リラックスチェア りくターン  RT-23FBR
スマイルチェア  SC-141BR（各色）
ラクタッチチェア  LT-141BR/DK（各色）
ピタットクッション介護椅子用 PT-CS（各色）
ピタットクッション車椅子用  PT-CS-KU（各色)

＊展示場様におかれましては、現行展示品以外の商品も含まれております。ご了承ください。

旧上代 新上代

59,800 62,800
59,800 62,800
3,000 3,200

19,800 21,000
59,800 61,000

26,000 27,000

45,800 49,800
28,500 29,800
26,000 27,000

labo03



